
VANDENINIS PRIEŠGAISRINIS 
LAKAS, SKIRTAS PATALPOSE 
ESANČIAI MEDIENAI

Fontefire WF Clear



Vienkomponentis vandeninis lakas 

„Fontefire WF Clear“ užtikrina ypač 

veiksmingą patalpose esančios 

minkštos medienos apsaugą nuo 

ugnies ir leidžia ją naudoti patalpose, 

kurioms keliami griežčiausi gaisrinės 

saugos reikalavimai, pvz., mokyklose 

ir ligoninėse. Veikiamas karščio 

lakas „Fontefire WF Clear“ plečiasi 

sudarydamas medienos paviršiuje 

izoliacinį putų sluoksnį ir taip lėtina 

liepsnos plitimą bei dūmų susidarymą.

Dėl trumpos džiūvimo trukmės ir silpno 

kvapo bei mažo lakiųjų organinių 

junginių (LOJ) kiekio lakas „Fontefire 

WF Clear“ užtikrina spartesnį dengimo 

procesą ir saugesnę darbinę aplinką. 

Permatoma balta lako spalva išryškina 

natūralų medienos grožį, o jo didelis 

sausasis likutis mažina medienos 

brinkimą, todėl jos paviršius išlieka 

glotnus ir vienodas.

Itin 
veiksminga 
apsauga 
nuo ugnies

© TIKKURILA, 2020 02. | Visos teisės saugomos. Visi logotipai ir (arba) gaminių pavadinimai yra 
kompanijos „Tikkurila“ prekių ženklai ir jos nuosavybė. Griežtai draudžiama bet kokią čia pateiktą 
informaciją kopijuoti, perduoti, platinti ar saugoti. Bet kokia čia pateikta informacija gali būti keičiama 
be išankstinio įspėjimo.

UAB „Tikkurila“ 
Sietyno g. 8, LT-04304 Vilnius 
Tel. +370 5 270 6413 | www.tikkurila.lt

PRIEŠGAISRINIS LAKAS  
„FONTEFIRE WF CLEAR“ IŠSKIRIA 
NEDIDELĮ LAKIŲJŲ ORGANINIŲ 
JUNGINIŲ KIEKĮ – UŽTIKRINA 
SAUGESNĘ DARBO APLINKĄ.

Greičiau, saugiau ir 
veiksmingiau

PRANAŠUMAI
AUKŠČIAUSIA MEDIENOS 

DEGUMO KLASĖ – B-s1, d0 

(EN 13501-1:2007+A1:2009).

TRUMPA DŽIŪVIMO TRUKMĖ 

DIDINA DARBO NAŠUMĄ IR 

MAŽINA DENGIMO KAINĄ 

NAUDOJANT GREITOS GAMYBOS 

LINIJAS.

GREITAI DŽIŪSTA TIEK 

DŽIOVINIMO KAMEROSE, TIEK 

KAMBARIO TEMPERATŪROJE.

UŽTIKRINA PUIKŲ GALUTINĮ 

REZULTATĄ IR IŠRYŠKINA 

NATŪRALŲ MEDIENOS GROŽĮ.
Gaminio naudojimo instrukcija pateikta jo duomenų lape.


